



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000045 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: ERRE DE S.R.L.
CUIT: 30-59126775-9
E-mail: administracion@errede.com.ar
Teléfono: 4750-4806

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLÓN N° 4 Bandas elásticas en bolsas X 1000 gr. (1 Kilo) c/u, de 40mm de diámetro, aprox., de puro látex natural, de primera calidad.- ***	Unidad	3	7706.96	23120.88
RENGLÓN N° 15 Cutter cortante de cuerpo ergonómico, chico, con cursor anti-bloqueo y hoja de 9 mm, de primera calidad.- ***	Unidad	30	360.35	10810.50
RENGLÓN N° 16 Rollos de cinta adhesiva transparente: de centro chico, medidas 12 mm. de ancho por 25 o 30 metros de largo, de primera calidad. ***	Unidad	180	271.71	48907.80
RENGLÓN N° 28	Unidad	20	2356.44	47128.80
Moneda: PESOS		Importe total:		

LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000045 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: ERRE DE S.R.L.
CUIT: 30-59126775-9
E-mail: administracion@errede.com.ar
Teléfono: 4750-4806

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
Separadores para bandejas papeleras apilables en set o juegos x 4 un de acrilico, de primera calidad.- ***				
REGLÓN N° 36 Regla de acrílico de 50 cm. de largo, milimetradas, color verde, de primera calidad.- ***	Unidad	25	2992.20	74805.00
REGLÓN N° 38 Tinta para sellos, en presentación de 60cc y 70cc , color NEGRO, envase con sistema Roll-on, de primera calidad.- ***	Unidad	25	4887.43	122185.75
REGLÓN N° 49 Bandas Elasticas Gruesas, 100 mm de diametro y 5 mm de ancho, en Cajas o bolsas de 1000 gr. (1 Kilo) cada una, de puro látex natural,	Unidad	2	8878.83	17757.66
Moneda: PESOS		Importe total:		

LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000045 HOJA 3

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: ERRE DE S.R.L.
CUIT: 30-59126775-9
E-mail: administracion@errede.com.ar
Teléfono: 4750-4806

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 50 Libro de ACTAS por cien hojas (200 folios), numeradas del 001 al 200, Tapa dura, con la inscripción ACTAS en la tapa. Medidas 35 cm. X 22,5 cm, rayado de primera calidad.- ***	Unidad	20	6227.77	124555.40
RENGLÓN N° 67 Pizarra Blanca con Superficie de resina de melamina. Marco de aluminio p PVC con punteras de plásticas, de 60 x 80 cm., con accesorios para amurar a la pared, de primera calidad.- ***	Unidad	25	18423.00	460575.00
RENGLÓN N° 68 Carteleras de corcho con marco de aluminio o madera con punteras de PVC, de	Unidad	12	13762.00	165144.00

Moneda: PESOS

Importe total: 1.094.990,79

UN MILLON NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA CON 79/100

LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000045 HOJA 4

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: ERRE DE S.R.L.
CUIT: 30-59126775-9
E-mail: administracion@errede.com.ar
Teléfono: 4750-4806

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
60 x 80 cm., con accesorios para amurar a la pared				
Moneda: PESOS		Importe total: 1.094.990,79		
UN MILLON NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA CON 79/100				

LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación